c. 6r
<75> § Item statutum est quod si aliquis dimitteret terram suam vegiam quod
non laboraret eam si posset laborari, solvat .III. sol(idos) de una bibulca, si est de
bona, d(omi)ne abatisse vel suis nuntiis; et de secunda bona duos sol(idos); et de
mala vero .XII. d(e)narios. Si vero ad pratum remaneret, solvat quartum feni.
<76> § Item statutum est si aliqua mulier supervixerit maritum suum et postea
voluerit se maritare, quod prius debeat habere in solutione de rebus mobilibus
mariti sui pro dote sua et postea de terris dicti mariti sui et eam terram apreciare
per quatuor homines de terra Cigognarie secundum quod esset bona vel mala per
loca; et illas terras non possit dari in dotem alicui homini habitanti extra terram de
Cigognaria vel aliquo alio modo, nisi illis qui sunt de hominibus et iurisdictione
monasterii.
<77> § Item statutum est quod omne orezum quod sit supra heram  alicuius
hominis debeat ipsum incidi infra octo dies postquam fuerit ei preceptum per nun-
tios d(omi)ne abatisse in banno de .V. s(olidis), et etiam in omnibus aliis posses-
sionibus incidi debeat(fff) orezum a tercia usque ad vesperum in sortibus(ggg) Çigo-
gnaria preter illas arbores que sunt ap(ud) arçinum .X. bra(chia) intus et omne
oreçum a meridie usque ad nonam transactam(hhh).
<78> § Item statutum est quod nullus debeat ire(iii) per senterios(jjj) camporum a
medio mense martii ante usque ad mensem octubris in banno de .III. d(e)nariis, et
camparii debeant ipsum acusare et etiam ille cuius est campus debeat ipsum acusa-
re, si voluerit, et in presentia unius hominis.
<79> § Item statutum est quod co(mun)e de Cigognaria(kkk) non debeat indebita-
ri ultra centum sol(idos) imperrialium; et si indebitaretur, potestas et homines de
conscilio teneantur poni fodrum inter homines Cigognarie infra octo(lll) dies(mmm).
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c. 6v
<80> § Item statutum est quod omnia ordinamenta facta pro co(mun)i de Cigo-
gnaria intelligantur facta solo intellectu et arbitrio et voluntate venerabilis
d(omi)ne Armeline de Confanoneriis, Dei gratia monasterii Sancte Iulie abatis-
se(nnn), salvo prius in omnibus et singulis capitulis omni iure et iurisdictione eiu-
sdem d(omi)ne abatisse et monasterii in addendo et minuendo ad suum arbitrium
tantum semel et pluries ad suam voluntatem.
<81> § Item statutum est quod si alliquis de Çigognaria fecerit homicidium,
quod omnes res mobiles et inmobiles et tota terra quam haberet in Çigognaria in
monasterio predicto pervenire debeat(ooo).
<82> § Item notarius qui fuerit ellectus per d(omi)nam abatissam debeat scribe-
re expensas factas per consules et massarium Cigognarie et cartas co(mun)is et
sindicatus et quaternos, que pertinent co(mun)i. Et co(mun)e debeat dare ei car-
tas et atramentum ad scribendum. Et debeat habere pro suis mercedibus .XXV.(ppp)